

POWERAPP ApS

Mynstersvej 16, st,

1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 33152930

Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2021

Jesper Boyd Rudbeck
Dirigent

POWERAPP ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

POWERAPP ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POWERAPP ApS Mynstersvej 16, st, 1827 Frederiksberg C
E-mail	info@powerapp.dk
CVR-nr.	33152930
Stiftelsesdato	1. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jesper Boyd Rudbeck

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor udvikling, markedsføring, drift og salg af software, samt databehandling, overvågning og lignende serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 66.338, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 883.552, og en egenkapital på kr. 324.854.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen finder årets udvikling tilfredsstillende trods dårligere resultat end året før. Det skyldes at der i 2020 er investeret kraftigt i en ny version af Powerapp. Den nye Powerapp v4.0 vil tilbyde funktioner som åbner op for nye markeder. Udviklingen af Powerapp v4.0 forventes afsluttet Q3 2021.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		639.022	834.321
Personaleomkostninger	1	-527.568	-478.348
Driftsresultat		111.454	355.973
Finansielle omkostninger	2	-14.936	-12.249
Resultat før skat		96.518	343.724
Skat af årets resultat	3	-30.180	-79.900
Årets resultat		66.338	263.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	250.000
Overført resultat		-133.662	13.824
Resultatdisponering		66.338	263.824

POWERAPP ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		225.000	78.720
Varebeholdninger		225.000	78.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.700	361.686
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	4.594
Andre tilgodehavender		55.024	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.292
Tilgodehavender		384.724	367.572
Likvide beholdninger		273.828	614.277
Omsætningsaktiver		883.552	1.060.569
Aktiver		883.552	1.060.569

POWERAPP ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		24.854	158.516
Udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Egenkapital		324.854	508.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.765	63.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.123	216.464
Selskabsskat		25.586	0
Anden gæld		295.008	271.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		216	0
Kortfristede gældsforpligtelser		558.698	552.053
Gældsforpligtelser		558.698	552.053
Passiver		883.552	1.060.569
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	158.516	250.000	508.516
Udbytte			200.000	200.000
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Årets resultat		-133.662		-133.662
Egenkapital 31. december 2020	100.000	24.854	200.000	324.854

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	527.331	474.157
Andre personaleomkostninger	237	4.191
	<u>527.568</u>	<u>478.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.936	12.249
	<u>14.936</u>	<u>12.249</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.586	79.860
Reg. af udskudt skat	4.594	40
	<u>30.180</u>	<u>79.900</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		